
GZD.422.1.6.2023 Wieliczka, 13.11.2023 r.

Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  (tj.:  Dz. U. z
2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
zadanie:

Przebudowa drogi gminnej nr 561067K od km 0+000 do km 0+484,66 
w miejscowości Byszyce, Gmina Wieliczka

Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.11.2023 r. o godzinie 10:30 i zostały złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce

zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1
Budemex sp. z o.o.

Czasław 162
32 415 Raciechowice

1 577 990,09 zł

2
Firma STAR Ewa Chmura

ul. Warszawska 87
33-240 Żabno

2 309 150,45 zł

3
OMEGA Zakład Sieci Wodno – Kanalizacyjnych Jarosław Irzyk

ul. Szkolna 17, 41-711 Ruda Śląska
adres do korespondencji: Wiśniowa 641, 32-412 Wiśniowa

1 981 082,59 zł

4
WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY ZIEMNO

DROGOWE WIESŁAW KURZAWA
32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136

1 346 088,46 zł

5
Wydobywanie i Transport Piasku, Zmechanizowane Roboty

Ziemne Bogdan Bryg
ul. Brzozowa 8, 32-700 Bochnia

1 635 795,41 zł

6
F.H.U.P DROG-BIT Konrad Odrzywołek

ul. Klonowa 14, 32-067 Tenczynek
1 596 822,49 zł

7
Lider konsorcjum:

SARIVO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Christo Botewa 14 30-798 Kraków

2 399 775,04 zł



8

PROFEXIM Spółka jawna H. J. Duda
ul. Chodkiewicza 9/4, 31-532 Kraków,

Oddział w Łostówce – Baza drogowa, 34-730 Mszana Dolna
Partner konsorcjum:

Nazwa wykonawcy: BILDEX Dariusz Duda
Łostówka 310, 34-730 Mszana Dolna

1 299 375,41 zł

9
Ravtal Sp. Zo.o. Sp.K

ul.Prof.W.B.Bartla 19D/24
2 400 673,57 zł

Dyrektor
Gminnego Zarządu Dróg

w Wieliczce
mgr Teresa Kuchnia

Podpis odręczny


